Product specification
MS1302
81
VCC2
X1
X2
VCC1
SCLK

MS1302
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
订货信息
型号 封装形式 QTY
MS1302 DIP-8 1000PCS
MS1302Z SOP-8 2500PCS
最大额定值
参数名称 符号 测试条件 额定值 单位
V引脚对地电压 P -0.5～+7.0 V
T工作温度 A 0～70 ℃
T贮存温度 S -55～+125 ℃
T焊接温度 H 260（10 秒） ℃
方框图
图 1 MS1302内部框图
管脚说明
管脚序号 符号 功能 管脚序号 符号 功能
1 VCC2 主用电源 5 RST 复位
2 X1 32.768kHz 晶体 6 I/O 数据输入/输出
3 X2 32.768kHz 晶体 7 SCLK 串行时钟输入
4 GND 地 8 VCC1 备用电源
MS1302
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
推荐直流运行条件（TA =0℃~70℃)
参数名称 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
3.2.VCC1，VCC供给电源电压 2 0 3 5.5 V
逻辑 1 输入电压 2.VIH 0 V +0.CC 3 V
逻辑 0 输入电压
VCC=2.0
VIL
V -0.3 +0.3 V
VCC=5V -0.3 +0.8 V
电容（TA =25℃)
参数名称 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
1C输入电容 I 0 pF
1CI/I/O 电容 O 5 pF
C晶体振荡器电容 X 6 pF
电特性
直流电特性（0℃至70℃; VCC＝2.5V至5.5V）
参数名称 符号 测试条件 最小值 典型值 最大值 单位
输入电流
50ILI 0 μA
I/O 漏电流 50ILO 0 μA
逻辑 1 输出电压
1.VCC =2.5
VOH
V 6
V
2.VCC =5V 4
逻辑 0 输出电压 VOL 0.VCC =2.5V 4 V
MS1302
Copyright© Msksemi Incorporated www.msksemi.com
0.VCC =5V 4
0.VCC1 =2.5
ICC1供电电流 A
V 4
mA
1.VCC1 =5V 2
0.VCC1 =2.5
ICC1时间保持电流 T
V 3
μA
VCC1 =5V 1
ICC1静态电流 S
0.42VCC2 =2.5
ICC2供电电流 A
V 5
mA
1.2VCC2 =5V 8
25.VCC2 =2.5
ICC2时间保持电流 T
V 3